

Årsredovisning för  
**Stryngford Management AB**

556677-6596

Räkenskapsåret

**2021-09-01 - 2022-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Fredrik Posse  
Verkställande direktör

2023-03-01

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Stryngford Management AB, 556677-6596, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är konsultation inom management, äga och förvalta värdepapper samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med 100% sedan föregående år på grund av att inga tjänster har utförts under året.

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning		305 000	0	24 000
Resultat efter finansiella poster	545 925	13 774 264	1 214 203	-235 110
Soliditet %	99	99	99	99

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	67 908 529	13 690 842
Balanseras i ny räkning		13 690 842	-13 690 842
Årets resultat			219 388
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>81 599 371</b>	<b>219 388</b>

#### Resultatdisposition

##### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	81 599 371
Årets resultat	219 388
<b>Summa</b>	<b>81 818 759</b>

##### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-09-01 - 2022-08-31
Utdelning	202 110
Balanseras i ny räkning	81 616 649
<b>Summa</b>	<b>81 818 759</b>

## **Styrelsens yttrande om vinstutdelning**

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		0	305 000
Övriga rörelseintäkter		8 038	4 236
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>8 038</b>	<b>309 236</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-100 000	0
Övriga externa kostnader		-260 285	-88 768
Personalkostnader		-27 501	-30 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-387 786</b>	<b>-118 768</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-379 748</b>	<b>190 468</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		27 919	14 376 023
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		3 034 772	123 000
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-2 136 075	-915 227
Räntekostnader och liknande resultatposter		-943	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>925 673</b>	<b>13 583 796</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>545 925</b>	<b>13 774 264</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-200 000	-50 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-200 000</b>	<b>-50 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>345 925</b>	<b>13 724 264</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-126 537	-33 422
<b>Årets resultat</b>		<b>219 388</b>	<b>13 690 842</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Övriga materiella anläggningstillgångar	2	5 357 761	5 357 761
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 357 761</b>	<b>5 357 761</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	51 729 824	58 047 041
Andra långfristiga fordringar	4	3 107 992	12 266 003
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>54 837 816</b>	<b>70 313 044</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>60 195 577</b>	<b>75 670 805</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		381 250	381 250
Övriga fordringar		1 716 420	2 636 618
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 097 670</b>	<b>3 017 868</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		20 501 700	2 970 000
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>20 501 700</b>	<b>2 970 000</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 289 868	2 293 717
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 289 868</b>	<b>2 293 717</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>23 889 238</b>	<b>8 281 585</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>84 084 815</b>	<b>83 952 390</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		81 599 371	67 908 529
Årets resultat		219 388	13 690 842
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>81 818 759</b>	<b>81 599 371</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>81 918 759</b>	<b>81 699 371</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 952 000	1 752 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 952 000</b>	<b>1 752 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		0	358 646
Övriga skulder		202 056	142 373
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>214 056</b>	<b>501 019</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>84 084 815</b>	<b>83 952 390</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Övriga materialla anläggningstillgångar består av konst som ej belastas av några värdeminskningssavdrag/avskrivningar.

### Not 2 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	5 357 761	5 357 761
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>5 357 761</b>	<b>5 357 761</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>5 357 761</b>	<b>5 357 761</b>

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	58 514 661	31 670 547
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	8 710 267	29 459 912
Försäljningar		-2 615 798
Omklassificeringar m.m.	-14 549 419	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>52 675 509</b>	<b>58 514 661</b>
Ingående nedskrivningar	-467 620	-2 631 422
<b>Förändring av nedskrivningar</b>		
Återförda nedskrivningar		2 163 802
Årets nedskrivningar	-478 065	
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-945 685</b>	<b>-467 620</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>51 729 824</b>	<b>58 047 041</b>

## Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	15 345 031	23 956 269
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Årets amorteringar	-7 500 000	-8 611 238
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>7 845 031</b>	<b>15 345 031</b>
Ingående nedskrivningar	-3 079 028	
<b>Förändring av nedskrivningar</b>		
Årets nedskrivningar	-1 658 011	-3 079 028
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-4 737 039</b>	<b>-3 079 028</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>3 107 992</b>	<b>12 266 003</b>

## Underskrifter

Stockholm

*Fredrik Posse*

2023-02-17

Fredrik Posse

Datum

Verkställande direktör